
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцята сесія восьмого скликання) 

28 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 03-20/VIII 
 

Про прийняття у власність селищної ради 

дитячого ігрового майданчика 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об`єктів права державної та 

комунальної власності», Положенням про порядок передачі об`єктів права 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького 

району, затвердженого рішенням дев`ятої сесії районної ради шостого 

скликання від 27 липня 2012 року, на підставі розпорядження Козелецької 

районної державної адміністрації «Про передачу дитячих ігрових 

майданчиків» № 590 від 06.09.2018 р., селищна рада вирішила: 

1. Прийняти у власність Козелецької селищної ради майно 

Козелецької районної державної адміністрації, а саме дитячий ігровий 

майданчик, загальна вартість якого складає 43735,00 грн., згідно додатку 1. 

2. Для здійснення процедури прийому-передачі майна Козелецької 

районної державної адміністрації створити комісію, згідно додатку 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій.  

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко  



Додаток 1  

до рішення  двадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 28 вересня 2018 року 

№ 03-20/VIII 

 

Перелік майна, що знаходиться у власності Козелецької районної державної 

адміністрації та передається у власність Козелецької селищної ради  

Дитячий ігровий майданчик, загальною вартістю 43735,00 грн. у складі: 

1. Дитяча гірка – 1 шт.; 

2. Пісочниця – 1 шт.; 

3. Лазалка – 1 шт.; 

4. Гойдалка двомісна – 1 шт.; 

5. Карусель – 1 шт.; 

 

 

Секретар селищної ради                                                                       Н.І. Лугина 

  



Додаток 2 

до рішення  двадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 28 вересня 2018 року 

№ 03-20/VIII 

 

 

Склад комісії з приймання-передачі майна, що передається  

із власності Козелецької районної державної адміністрації  

у власність Козелецькій селищній раді 

 

        Голова комісії – Чемерис М.М. – заступник селищного голови з 

фінансово-економічних та соціальних питань. 

        Члени комісії: 

- Головко О.В. – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради; 

- Лєпєєва Т.О. – начальник юридичного відділу селищної ради; 

- Віротченко Ж.Ф. – начальник фінансово-господарського відділу – 

головний бухгалтер селищної ради; 

- Гулай В.О. – головний спеціаліст з питань комунальної власності 

селищної ради; 

- Заславський Ю.В. – перший заступник голови районної державної 

адміністрації; 

- Коновалова Т.Г. – начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення апарату районної державної адміністрації. 

 

 

      Секретар селищної ради                                                                 Н.І. Лугина 


